
Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo 

Školní 83,  671 28  Jaroslavice, IČO: 70993866,  tel.: 515 275 145, 739 651 230 

zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz, www.zsjaroslavice.cz 

 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání 

v mateřské škole 

 

Ve školním roce 2023/2024 (tj. od 1. 9. 2023)  

je stanovena úplata následujícím způsobem:  

 

TYP DOCHÁZKY ŠKOLNÉ 

Celodenní docházka 300,-/měsíčně 

Polodenní docházka 200,-/měsíčně 

Děti v posledním roce docházky + děti s odkladem 0,- 

Úplata se hradí v hotovosti u vedoucí školní jídelny měsíc předem. 

 

 

Osvobození od poplatku: 

 

     1) Osvobozen od úplaty bude zákonný zástupce dítěte, který pobírá sociální  

         příplatek, nebo fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a pobírá dávky 

         pěstounské péče, a tuto skutečnost prokáže ředitelce školy.    

 

    2) Od placení příspěvku jsou rodiče osvobozeni v posledním roce  

        před nástupem do základní školy a děti s odkladem školní docházky. 

 

 

 

 

Jaroslavice 24. 4. 2023                                      …………………………. 

                                                                                 ředitelka školy 
 

mailto:zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz
http://www.zsjaroslavice.cz/

		2023-05-05T10:39:16+0200
	Mgr. Romana Kubíková




